
 

営業再開にあたり 

～お客様へのお願いと新たな対策について～ 

 

【ご来店時】 

 

・ご入店時に検温を実施させて頂きます。 

検温の結果、37.5℃以上の発熱が確認された場合、ご利用をお断りさせていただきます。 

 

・感染拡大を防ぐ為、以下の症状のある方は当店のご利用をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

※体調の優れない方、発熱、咳、全身痛（倦怠感）、または味覚・嗅覚に異常を感じられた方。 

同居家族や身近な友人、知人に感染の疑いがある方。 

 

【店内ご利用時】 

 

・店内ご利用の際は、周りのお客様との距離を確保してください。 

 また間隔を保つ為、当店のご利用を制限させていただく場合がございます。 

 

・店内に消毒液を設置しております。 

入店時やお手洗いのご利用等で一時離席される毎に手指の消毒をお願いいたします。 

 

・店内の換気を強化しております。その為、室温に影響が出る場合がございます。 

 

・アルコール消毒による店内清掃を強化しております。 

 

【感染予防への取り組み】 

 

・お会計の際はトレーを使用して金銭の授受を行います。 

 

・従業員についても感染予防の為、健康管理、手洗い、うがい、業務中のマスク着用を徹底させて 

おります。また、接触を避ける為、お客様との間に一定の距離をとる場合がございます。 

 

安心してご利用いただけますよう、スタッフ一同感染拡大防止に最善を尽くして参りますが、 

お客様におきましてもマスクの着用、手洗い、うがい、咳エチケット等の感染予防へのご理解と 

ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。 


